
"RESOLUCION No. . 98-2-2-1- 13480: No... > 5 Za-P003480" | 

- — OTTON MORAN RAMIREZ Jr, 03. * E 
INTENDENTE JURIDICO DE LA OFICINA DE BUAYAQUIL  - 

ia AA “a 

¿CONSIDERANDO 

SUE mediante Resolución No. ?7-2--2-1-0001492 del 165 de «br:1 . 
de 1997 se declaró .la disolución de varias compañias, entre lis £ 

, que se encuentra la "compañia "MISBUKY C. LTDA.” «con domicilio en. 
esta ciudad . . o. ¿ - . 

QUE la referida compañia há presentado para su anrobsción 
escrituras de aumento de capital al mínimo ¡dispuesto por la Ley 

8 y presentado ins balances hraata el ejercició económico dé 19971 

os o QUE la compskia "HISSUKY C. LTDA+” ha superado las cátisalos 

de disclución: . 

En ejercicio de sus atritiocaiones dalejadas por el señor 
Superintendente de Tonpañias. midiante Kesn)udión No. ADM -97489 

de 18 de novieabre de. 19921 y ANM-35044 de 7€ de febrero de 1796 

RESUELVE:s>. . 

ARTICULO PRIMERD.- DEJAR SIN EFECTO la Rezolución No. 97- 

2-2-1-C0001192 de “lá sa abril de 1997 en ló que, corresponde a 

la compañía "MISBUKY C. LTDA.”. 

ARTÍCULO SEBUNDO.- NOTIFICAR con esta Resolución al 
ropresentante Jegal ce la compañia "MISSUKY C. LTDA," " 

-Q ARTICULO TERCERD.- DISPONER que se tome nota de la, 
oresente Rasolución el maraen de la Resolución No. “7-2-2-i- 

. »001492 de 16 de abris de 177. o A 

. ARTICULO CUARTO.- DISPONER que s* remita copia de esta 
Resolución al.Delegado BUeneral de Rentas del Litoral - Centro. 

CUMPLIDO, vuelvs el expediente.” 

f 
NOTIFIQUESE.- DADA [> ¿irene 

Compañias. en Duavyagqo: | ¿ 

- 2740 U8     

    

  

la Sureriantendencia de 
. 

Orto Horár Ramá en 

INTENDENTE JURIDI D DE LA OFICINA DE SUAYAGUIL 

GEMJJI. 

Exp. No. 2611-60


